tila in principio) — ‘ et reflexione ?. 

Vor. XIX. 1) ‘ Dialogus inter naturam et filium 

philosophum ’. | ‘ Iam agitur’ — ‘ sit benedictum 
40" ‘ Tractatus de diversis preparationibus lapidis lazuli ?. 
(Mutilo in principio) 2) ‘ F. Raymundi Lulli Scala sa- 

pientiae ’. | ‘ Ut dicit venerabilis philosophus’ — ‘ nomen 

glorificetur hic ’ 3) ‘Clavis scientiae maioris in phi- 
losophicum opus numquam ante hac visum per Arnaldum ’. | 

‘ Primo habet in leone’ — ‘ iuvenis et fortis ’ 4) 'Ex- 

positio summae Geberi secundum Andomarum philoso- 

phum *. | ‘ Fuit vir unus’ — ‘ Et lauda deum' 

5) ‘ Liber qui Rosarius appellatur Magistri Iohannis Dastini 

Angli’.| Desiderabile desiderium ’ — ‘ incomparabiliter 

preciosissimus. Die XVI Augusti 1476, in civitate Viennae ”. 

Ἵ 

lectus 

bi 
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Vor. XXI. 1) ‘ Arnaldi de Villanova Thesaurus the- 

saurorum et Rosarium philosophorum ᾿. <Cfr.: Mangetus. 

I, 662) 9) ‘ Francisci Hotomani Disputatio an Alchi- 

mia in bene morata civitate toleranda sit’. | ‘ Consulta- 

tioni nobis’ — ‘ esse testentur. Anno 1574’ 4) * Tra- 

ctatus operis philosophorum cuiusdam fratris Franciscani 

ad Pontificem ’. | ‘ Quanta admiratione’ — ‘ vel ad lu- 

nam ἢ 5) ‘ Secreta artis stultorum ’. | ‘ Incipiunt se- 
creta” — (Mutilo in fine) 6) ‘ Opuscula cabalistica ᾿. 

Vor. XXII. 1) ᾿ Receptarium ’ 2) ! Adonay ’. | 

‘ Corpus et anima? — ‘ cavendum ’. ‘ Comentum Pagani 

philosophi super Geberum ?. | ‘ Geber enim dicit ’ — ‘ et 
simplici minera ἡ. 

Von. XXIII. 1) ‘ F. Raymundi Lulli testamentnm ἡ. 

{Cfr.: Mangetus. I, 707) 3) 126 ‘Quaestiones Ray- 

mundi Lulli a Georgio Riplay citatae ac positae post eius 

librum Scalam nominatum ?. | ‘Quia ut dicit Raymun- 

das’ — ‘laudabis deum ’ 144: ᾿ Tractatus intitulatus 

Medulla alchimiae compilatus a Georgio Riplay ’. |‘ Tuae 

excellenti dominationi ἡ — ‘ Finitur tractatus Medulla al- 

chimiae dictus per D. Ripley compillatus anno D. 1476 ”. 

Vor. XXIV. 2) ‘Ioannis Duns Scoti Dominus vo- 

biscum, et alia opuscula ἢ 
‘ solis et lunae ”. 

Von. XXV. 1) ‘ Opuscula alchemyca ’. | ‘ Quidam 
investigator ’ — "et quasi consumunbtur ἢ 2) ‘ Liber 

Aros philosophi ’. | ‘ Quidam Rex’ — ‘in saecula secu- 

lorum amen ἢ 8) ‘ Astanus philosophus. De fermento 

lapidis philosophorum ’. | ‘ Nota quod cum corpora’ — 

‘ spiritibus et corporibus ἡ 4) ᾿ Commentum Magistri 

Bernardi de Gravia super parvo Rosario Magistri Arnaldi 

de Villanova ’.|‘ Ingenium igitur ’ — ‘ docet excitative ’.